1

Министерство образования и науки  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 252 – ст

20  августа 2012 г.

г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс

очная форма обучения (внебюджет)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан

в образовательные учреждения высшего профессионального образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября для обучения по програм-

мам  бакалавриата соответствующего профиля на отделение очной формы обу-

чения на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Технология»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Саленко Святослав Владимирович 52 43 24

2. Токарев Сергей Сергеевич 45 39 40

2

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Математика и физика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Гаврилова Оксана Алексеевна 60 50 44

2. Лепяка Александр Владимирович 62 40 40

3. Филиппова Елизавета Андреевна 72 62 32

4. Фролов Михаил Николаевич 73 48 44

5. Юрченко Жанна Николаевна 60 69 44

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
«Дошкольное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Журлова Анна Александровна 59 44 36

2. Калугина Лариса Игоревна 52 43 24

Направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»
профиль «Логопедия»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Саенко Ксения Александровна 69 42 56

2. Церюта Карина Юрьевна 64 50 53

3

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Агатаева Зарема Аликеримовна 64 54 32

2. Лейба Светлана Игоревна 59 51 36

3. Мищенко Алина Станиславовна 60 56 32

4. Орехова Ксения Викторовна 58 50 36

5. Приставка Анастасия Евгеньевна 66 40 36

6. Титаренко Вероника Александровна 64 55 24

7. Чиж Елена Владимировна 57 47 32

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Безопасность жизнедеятельности»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Гутыря Ярослав Васильевич 59 54 40

2. Дениченко Евгений Игоревич 76 49 52

3. Джавахян Аветик Сержикович 42 45 44

4. Дышловой Михаил Владимирович 52 52 36

5. Кочергин Алексей Олегович 48 47 44

6. Литвинова Ксения Владимировна 61 48 32

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям) »
профиль «Экономика и управление»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях

1.  Бачкала Ирина Андреевна 61 24 45

2.  Бобикин Вадим Витальевич 65 52 51

4

3.  Денисов Кирилл Витальевич 49 56 44

4.  Дубовская Татьяна Сергеевна 72 52 60

5.  Ерошенко Дмитрий Евгеньевич 65 32 52

6.  Зимовец Виктория Ивановна 63 44 57

7.  Сирота Вадим Васильевич 58 48 39

8.  Супрунова Ксения Эдуардовна  49 24 42

9.  Яновская Яна Сергеевна 65 32 55

Направление подготовки «Менеджмент»
профиль «Управление малым бизнесом»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях

1.  Аветисян Алекс Рафикович 65 52 51

2.  Виневская Евгения Леонидовна 64 52 47

3.  Горьковенко Виктория Сергеевна 54 56 50

4.  Давиденко Василий Васильевич 53 28 49

5.  Дадаян Лаврентий Теванович 36 42 36

6.  Запорожан Ангелина Валерьевна 56 40 43

7.  Ким Роза Робиковна 46 36 49

8.  Коновская Анастасия Сергеевна 48 24 48

9.  Науменко Алексей Игоревич 69 44 60

10.  Рогов Дмитрий Владимирович 56 28 39

11.  Рожнов Артём Григорьевич 60 36 42

12.  Русин Павел Викторович 50 44 51

13.  Рыбалка  Владислав Федорович  45 24 40

14.  Харченко Юлия Владимировна 57 48 45

15.  Холоденин Никита Юрьевич 57 32 50

16.  Шевелев Артём Сергеевич 42 40 40

17.  Шорников Евгений Игоревич 61 63 48

18.  Шустова Анна Витальевна 51 48 45

19.  Ярошенко Татьяна Сергеевна 54 48 58

5

Направление подготовки «Менеджмент»
профиль «Логистика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях

1. Белова Юлия Вячеславовна 55 32 43

2. Глоба Валентина Вячеславовна 52 24 48

3. Дергачева Екатерина Андреевна 67 32 53

4. Жеребилов Сергей Александрович 68 36 61

5. Красса Юлия  Владимировна 51 24 44

6. Семёнова Алина Вячеславовна 50 56 52

7. Сибиряткин Кирилл Сергеевич 47 36 64

8. Старовойт Андрей Валерьевич 40 28 40

9. Ступак  Максим Валерьевич 49 48 47

10. Томуев Рамин Арифович 51 40 49

11. Шевчук Владислав Витальевич 54 24 47

12. Шерстобитова Татьяна Андреевна 67 56 47

Направление подготовки «Прикладная информатика»
профиль «Прикладная информатика в менеджменте»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Белянский Олег Вадимович 51 36 65

2. Грещишен Евгений Валерьевич 60 36 47

3. Митяев Анатолий Анатольевич 53 28 50

4. Паскевский Вячеслав Евгеньевич 62 28 45

5. Стасенко Артём Арменович 57 40 44

6

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Врубель Алена Григорьевна 70 59 24

2. Королёв Виктор Александрович 55 44 32

3. Селезнева Кристина Вячеславовна 42 49 52

4. Федоренко  Екатерина Андреевна 61 50 56

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык и литература»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Павлова Дарья Сергеевна 50 53 46

2. Чернюк Елена Павловна 57 58 38

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Два иностранных языка»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Ваценко Дина Евгеньевна 68 42 49

2. Дудникова Анна Евгеньевна 60 50 34

3. Ковалёва Виктория Алексеевна 64 51 30

4. Козаева Анна Андреевна 68 58 28

5. Лелюк Людмила Александровна 70 46 42

6. Попова Алла Викторовна 53 53 25

7. Раджабова Камилла Магомедовна 70 50 47

8. Симикина Евгения Олеговна 60 55 30

9. Фоменко Валерий Вячеславович 76 61 94

7

Направление подготовки «Лингвистика»
профиль «Перевод и переводоведение»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Барыкина Анна Юрьевна 65 43 57

2. Дьяченко Татьяна Николаевна 69 47 43

3. Осовский Вадим Валерьевич 69 70 82

4. Смородин Никита Михаилович 46 46 33

5. Чертова Елизавета Андреевна 66 70 38

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Изобразительное искусство»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Гайдучик Дарья Андреевна 51 43 60

2. Гаспарян Маруш Валериковна 55 40 82

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
 профиль «Психология и социальная педагогика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Белимов Виктор Александрович 44 41 24

2. Бурмакин Виталий Олегович 69 36 28

3. Дуброва Элеонора Николаевна 68 42 36

4. Кочковая Ангелина Евгеньевна 57 40 36

5. Кучмиёва Светлана Андреевна  65 46 36

6. Ларина Ольга Алексеевна 62 44 28

7. Миланин Павел Петрович 47 47 48

8. Цапова Галина Владимировна 42 42 24

8

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Психология образования»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1.  Еременко Виктория Валерьевна 59 40 28

2.  Иванцова Маргарита Андреевна 48 45 40

3.  Качикина Светлана Сергеевна 51 42 48

4.  Кравченко Анастасия Андреевна 55 42 40

5.  Краснокутская Лариса Викторовна 65 44 32

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «История и иностранный язык»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Бодров Сергей Витальевич 69 51 47

2. Головенко Кристина Владимировна 52 42 32

3. Шилина Валентина Викторовна 57 53 47

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)»
профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Абраменко Александр Сергеевич 50 44 41

2. Бутакова  Анастасия Сергеевна 47 40 48

3. Волкова Екатерина Андреевна 65 44 64

4. Гаврин Николай Дмитриевич 55 52 42

5. Гайдаревская Татьяна Ивановна 64 32 52

6. Гаспарян Изаура Валериковна 46 40 40

9

7. Данильчук  Юлия Сергеевна 63 44 66

8. Дядюра Юлия Вячеславовна 64 48 66

9. Зайцева Светлана Олеговна    59 32 41

10. Карасенко Екатерина Юрьевна 62 40 62

11. Касьян Анна Анатольевна 50 32 39

12. Клапчук Екатерина Геннадьевна 79 48 62

13. Клименко Алексей Андреевич 55 56 56

14. Панков Михаил Александрович 54 52 50

15. Пруцева Анастасия Дмитриевна 65 32 42

16. Цубера Наталья Васильевна 76 44 46

17. Чернышева Юлия Владимировна 70 28 61

Направление подготовки «Юриспруденция»

профиль «Юриспруденция»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1.  Бормотова Анастасия Александровна 70 60 56

2.  Воронина  Любовь Олеговна 56 54 37

3.  Гармаш Виталий Сергеевич 67 46 52

4.  Индыкова Ксения Александровна 49 51 41

5.  Колесников Станислав Олегович 41 43 40

6.  Мальцев Евгений Геннадьевич 62 56 51

7.  Сулоева Екатерина Олеговна 67 60 45

8.  Филиппов Дмитрий Александрович 59 51 37

9.  Хегай Владислав Альбертович 43 57 51

10.  Шалов Илья Владимирович 68 48 37

11.  Шитова Анастасия Игоревна 38 39 33

10

2.  Зачислить студентами 2 курса с 1 сентября для обучения по програм-

мам  бакалавриата соответствующего профиля на отделение очной формы обу-

чения на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц,

имеющих высшее профессиональное образование:

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Изобразительное искусство»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Плетнева Юлия Александровна

42

3. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на

информационном стенде приемной комиссии.